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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	5	100	zł

Powierzchnia 192	m2

Cena/m2 4	948	zł

Powierzchnia	działki 1219.00	m2

Liczba	pokoi 5

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

Oferujemy	na	sprzedaż	GOTOWY	DO	ZAMIESZKANIA	wolno	stojący,	PIĘTROWY	dom,
położony	na	działce	o	pow.	1.219m2	(część	dzierżawa),		Gorzów	Wlkp.	Śródmieście.

Pow.	całkowita	domu	wynosi	ok.	192m2,	składa	się	na	nią:
Parter	63m2:
salon	z	kominkiem,	wyjściem	na	taras,	który	w	części	jest	zadaszony,	aby	schronić	się	przed	słońcem,
kuchnia,	gabinety/pokój,	łazienka	z	prysznicem,	
Piętro	56m2:
3	sypialnie,	łazienka	z	wanną,	bidet.
Podpiwniczenie	ok.	73m2:	
pralnia,	kotłownia	garaż,	pom.	gospodarcze.

Budynek	z	lat	70-tych,	gruntownie	wyremontowany,
ocieplony	styropianem,	elewacja:	struktura,
dach	kryty	papą,	strop	ocieplony.
Ściany	w	całym	domu	szpachlowane,	malowane,	na	podłogach	terakota,	panele.
W	salonie	duże	okno,	kominek	dobrej	klasy	(z		rozprowadzeniem	grawitacyjnym).
Okna	pcv,	zainstalowany	oczyszczacz,	zmiękczacz	wody.

Dojazd	do	nieruchomości	drogą	asfaltową.
Podjazdy,	chodniki,	tarasy	-	utwardzone	kostką	betonową.
Przy	budynku	miejsca	postojowe	dla	aut	oraz	wiata.
Na	działce	wiata	grillowa	z	wędzarnią	oraz	szklarnia	na	warzywa.

Nieruchomość	wykończona	w	dobrym	standardzie,	z	pięknie	zagospodarowaną	działką.

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	950	000	zł



Media:	energia,	woda	(miejska),	kanalizacja,	gaz.
Ogrzewanie	:	piec	dwufunkcyjny	gazowy.
Możliwość	zainstalowania	paneli	słonecznych.

Ciche	i	spokojne	miejsce.
Idealny	dom	dla	rodziny	z	dziećmi,
łatwy	dostęp	do	komunikacji,	sklepów,	usług.

W	CENIE	OFERTOWEJ	UMEBLOWANIE	I	WYPOSAŻENIE.

TERMIN	PRZEKAZANIA	DO	USTALENIA.

Opis	 oferty	 sporządzony	 na	 podstawie	 oględzin	 nieruchomości	 oraz	 informacji	 uzyskanych	 od
właściciela,	może	podlegać	aktualizacji	i	nie	stanowi	oferty	określonej	w	art.	66	i	następnych	K.C.

Przy	 zakupie	 nieruchomości	 do	 ceny	 należy	 doliczyć	 kwotę	 podatku	 od	 czynności	 cywilno	 prawnych,
koszt	 taksy	 notarialnej	 oraz	 koszt	 obsługi	 transakcji	 przez	 biuro	 nieruchomości.	 	 Prezentacja
nieruchomości	 jest	 bezpłatna	 i	 następuje	 przy	 udziale	 agenta	 nieruchomości.	 	 Wiąże	 się	 to	 z
obowiązkiem	 podania	 swoich	 danych	 osobowych,	 a	 także	wyrażeniem	 pisemnej	 zgody	 na	wykonanie
usługi	pośrednictwa	w	zakupie	lub	najmie	nieruchomości.

Szczegółowych	informacji	udzielamy	w	biurze.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


